АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2024 г. с. Тасеево № 111

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Тасеевского сельсовета

Руководствуясь статьёй 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тасеевского сельсовета от 10.02.2022 № 20 «Об утверждении Порядка выдачи разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Тасеевского сельсовета, а также посадку (взлет) на расположенные в границах Тасеевского сельсовета площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Тасеевского сельсовета от 17.04.2023 № 83 «О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 10.02.2022 № 20 «Об утверждении Порядка выдачи разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Тасеевского сельсовета, а также посадку (взлет) на расположенные в границах Тасеевского сельсовета площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».

И.п. Главы Тасеевского сельсовета И.В. Мариненко